様式第８号(第13条関係)

情報ネットワーク施設再開届

令和　　　年　　月　　日

　　佐伯市長　　　　様

(届出者)住所
氏名
　　ＴＥＬ

　　　　情報ネットワーク施設において行う業務の提供を再開したいので、佐伯市情報ネットワーク施設条例第14条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	＊通知書番号

	フリガナ

	生年月日
	Ｔ・Ｓ・Ｈ
年　　月　　日

	加入者氏名
(世帯主、事業主等)

	加入者住所
(設置場所)
	〒　　　―
佐伯市

	電話番号

	再開理由

	再開日
	　　　令和　　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]備考

※事務処理欄
	異動連絡票(未・済)
	作業発注(未・済)
	作業完了日(　月　日)

	―
	―
	―